
Время Позиция Символ Тип Объем Цена S / L T / P Время Цена Комиссия Своп

2023.01.12 16:30:04 2006872405 EURUSDrfd buy 0.15  1.07367  1.08114 2023.01.12 16:46:59  1.07876 0.00 0.00

2023.01.12 19:35:01 2006881571 EURUSDrfd buy 0.01  1.08121  1.08292 2023.01.12 20:12:15  1.08293 0.00 0.00

2023.01.12 20:41:18 2006882522 EURUSDrfd sell 0.01  1.08368  1.08101 2023.01.13 14:32:35  1.08097 0.00 0.00

2023.01.13 15:48:49 2006893184 GBPUSDrfd buy 0.08  1.21792  1.23138 2023.01.18 10:00:44  1.23141 0.00 0.00

2023.01.23 17:04:58 2006986077 EURUSDrfd sell 0.14  1.08508  1.08920  1.08092 2023.01.23 17:08:50  1.08536 0.00 0.00

2023.01.23 18:34:02 2006987618 EURUSDrfd buy 0.15  1.08640  1.08409  1.09756 2023.01.24 11:02:49  1.08907 0.00 0.00

2023.02.01 12:53:11 2007091579 EURUSDrfd buy 0.08  1.08854  1.08754  1.09183 2023.02.01 18:49:55  1.09099 0.00 0.00

2023.02.02 09:25:08 2007106290 EURUSDrfd sell 0.09  1.10159  1.09629 2023.02.02 16:53:03  1.09628 0.00 0.00

Время открытия Ордер Символ Тип Объем Цена S / L T / P Время

2023.01.12 13:10:53 2006872249 EURUSDrfd buy limit 0.01 / 0  1.05673 2023.01.12 13:10:56

2023.01.12 13:19:44 2006872382 EURUSDrfd buy limit 0.15 / 0  1.07312 2023.01.12 13:21:20

2023.01.12 13:22:02 2006872405 EURUSDrfd buy limit 0.15 / 0.15  1.07371 2023.01.12 16:30:04

2023.01.12 16:46:59 2006877227 EURUSDrfd sell 0.15 / 0.15 market 2023.01.12 16:46:59

2023.01.12 17:28:42 2006878806 EURUSDrfd buy limit 0.01 / 0  1.08140 2023.01.12 17:31:29

2023.01.12 19:35:01 2006881571 EURUSDrfd buy 0.01 / 0.01 market 2023.01.12 19:35:01

2023.01.12 20:12:15 2006882049 EURUSDrfd sell 0.01 / 0.01  1.08292 2023.01.12 20:12:15

2023.01.12 20:41:18 2006882522 EURUSDrfd sell 0.01 / 0.01 market 2023.01.12 20:41:18

2023.01.13 14:32:35 2006892021 EURUSDrfd buy 0.01 / 0.01  1.08101 2023.01.13 14:32:35

2023.01.13 15:48:49 2006893184 GBPUSDrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.01.13 15:48:49

2023.01.18 10:00:44 2006931757 GBPUSDrfd sell 0.08 / 0.08  1.23138 2023.01.18 10:00:44

2023.01.23 17:04:58 2006986077 EURUSDrfd sell 0.14 / 0.14 market  1.08920  1.08092 2023.01.23 17:04:58

2023.01.23 17:08:50 2006986210 EURUSDrfd buy 0.14 / 0.14 market 2023.01.23 17:08:50

Отчет торговой истории
Имя:

Торговый счет: XXXXX49974 (RUB, AlfaForexRU-Real, real, Hedge)
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Дата: 2023.02.06. 12:27
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2023.01.23 18:34:01 2006987618 EURUSDrfd buy 0.15 / 0.15 market 2023.01.23 18:34:02

2023.01.24 11:02:49 2006994944 EURUSDrfd sell 0.15 / 0.15 market 2023.01.24 11:02:49

2023.02.01 12:53:11 2007091579 EURUSDrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.02.01 12:53:11

2023.02.01 18:49:55 2007096938 EURUSDrfd sell 0.08 / 0.08 market 2023.02.01 18:49:55

2023.02.02 09:25:07 2007106290 EURUSDrfd sell 0.09 / 0.09 market 2023.02.02 09:25:08

2023.02.02 16:53:03 2007113942 EURUSDrfd buy 0.09 / 0.09  1.09629 2023.02.02 16:53:03

2023.02.03 19:10:04 2007135928 EURUSDrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.02.03 19:10:04

Время Сделка Символ Тип Направление Объем Цена Ордер Комиссия Сбор Своп Прибыль Баланс

2023.01.12 12:05:28 2006117527 balance 0.00 0.00 0.00 180 000.00 180 000.00

2023.01.12 16:30:04 2006121703 EURUSDrfd buy in 0.15  1.07367 2006872405 0.00 0.00 0.00 0.00 180 000.00

2023.01.12 16:46:59 2006123283 EURUSDrfd sell out 0.15  1.07876 2006877227 0.00 0.00 0.00 5 154.67 185 154.67

2023.01.12 19:35:01 2006127229 EURUSDrfd buy in 0.01  1.08121 2006881571 0.00 0.00 0.00 0.00 185 154.67

2023.01.12 20:12:15 2006127545 EURUSDrfd sell out 0.01  1.08293 2006882049 0.00 0.00 0.00  116.31 185 270.98

2023.01.12 20:41:18 2006127931 EURUSDrfd sell in 0.01  1.08368 2006882522 0.00 0.00 0.00 0.00 185 270.98

2023.01.12 23:59:30 2006130646 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00  0.07 185 271.05

2023.01.13 14:32:35 2006137430 EURUSDrfd buy out 0.01  1.08097 2006892021 0.00 0.00 0.00  431.84 185 887.06

2023.01.13 15:48:49 2006138383 GBPUSDrfd buy in 0.08  1.21792 2006893184 0.00 0.00 0.00 0.00 185 455.22

2023.01.13 23:59:30 2006144628 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 30.14 185 425.08

2023.01.16 23:59:30 2006156550 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 30.05 185 395.03

2023.01.17 23:59:31 2006172437 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 30.38 185 364.65

2023.01.18 10:00:44 2006176222 GBPUSDrfd sell out 0.08  1.23141 2006931757 0.00 0.00 0.00 7 435.15 192 799.80

2023.01.23 17:04:58 2006228450 EURUSDrfd sell in 0.14  1.08508 2006986077 0.00 0.00 0.00 0.00 192 799.80

2023.01.23 17:08:50 2006228595 EURUSDrfd buy out 0.14  1.08536 2006986210 0.00 0.00 0.00 - 269.72 192 530.08

2023.01.23 18:34:02 2006229854 EURUSDrfd buy in 0.15  1.08640 2006987618 0.00 0.00 0.00 0.00 192 530.08

2023.01.23 23:59:30 2006233960 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 72.24 192 457.84

2023.01.24 11:02:49 2006237729 EURUSDrfd sell out 0.15  1.08907 2006994944 0.00 0.00 0.00 2 746.98 195 204.82

2023.02.01 12:53:11 2006330201 EURUSDrfd buy in 0.08  1.08854 2007091579 0.00 0.00 0.00 0.00 195 204.82

2023.02.01 18:49:55 2006335282 EURUSDrfd sell out 0.08  1.09099 2007096938 0.00 0.00 0.00 1 370.75 196 575.57

2023.02.02 09:25:08 2006345002 EURUSDrfd sell in 0.09  1.10159 2007106290 0.00 0.00 0.00 0.00 196 575.57

2023.02.02 16:53:03 2006351745 EURUSDrfd buy out 0.09  1.09628 2007113942 0.00 0.00 0.00 3 360.59 199 936.16

2023.02.03 19:10:04 2006372653 EURUSDrfd buy in 0.08  1.08554 2007135928 0.00 0.00 0.00 0.00 199 936.16

0.00 0.00 0.00 20 183.83 199 936.16
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Баланс: 198 734.56 Свободная маржа: 198 734.56

Кредитные средства: 0.00 Маржа: 0.00

Плавающая прибыль/убыток: 0.00 Уровень маржи: 0.00%

Средства: 198 734.56



Результаты
Чистая прибыль: 20 098.90 Общая прибыль: 20 368.62 Общий убыток: - 269.72

Прибыльность:  75.52 Матожидание выигрыша: 2 512.36

Фактор восстановления:  16.73 Коэффициент Шарпа:  0.97

Просадка баланса:

Абсолютная просадка по балансу: 0.00 Максимальная просадка по балансу: 1 201.60 
(0.60%) Относительная просадка по балансу: 0.60% (1 201.60)

Всего трейдов:  8 Короткие трейды (% выигравших): 3 (66.67%) Длинные трейды (% выигравших): 5 (100.00%)

Прибыльные трейды (% от всех): 7 (87.50%) Убыточные трейды (% от всех): 1 (12.50%)

Макс. непрерывная прибыль (число 
выигрышей): 12 890.30 (4) Макс. непрерывный убыток (число проигрышей): -269.72 (1)

Средний непрерывный выигрыш:  4 Средний непрерывный проигрыш:  1

Самый большой прибыльный трейд: 7 435.15 Самый большой убыточный трейд: - 269.72

Средний прибыльный трейд: 2 909.80 Средний убыточный трейд: - 269.72

Максимальное количество непрерывных 
выигрышей (прибыль): 4 (12 890.30) Максимальное количество непрерывных проигрышей 

(убыток): 1 (-269.72)
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